
ГУБЕРНАТОР КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2014 г. N 85

О РЕАЛИЗАЦИИ В ОРГАНАХ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСОВ ПОРЯДКА СООБЩЕНИЯ ЛИЦАМИ,

ЗАМЕЩАЮЩИМИ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖНОСТИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ,
ГОСУДАРСТВЕННЫМИ СЛУЖАЩИМИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ О ПОЛУЧЕНИИ

ПОДАРКА В СВЯЗИ С ИХ ДОЛЖНОСТНЫМ ПОЛОЖЕНИЕМ ИЛИ ИСПОЛНЕНИЕМ
ИМИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, СДАЧИ И ОЦЕНКИ ПОДАРКА,
РЕАЛИЗАЦИИ (ВЫКУПА) И ЗАЧИСЛЕНИЯ СРЕДСТВ, ВЫРУЧЕННЫХ

ОТ ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Губернатора Калужской области

от 02.07.2015 N 276)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 N 10 "О
порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органам исполнительной власти Калужской области определить уполномоченное структурное
подразделение соответствующего органа исполнительной власти Калужской области, в которое
государственный гражданский служащий Калужской области представляет уведомление о получении
подарка в связи с должностным положением или исполнением должностных обязанностей.

2. Первый заместитель Губернатора Калужской области, заместители Губернатора Калужской
области, заместитель Губернатора Калужской области - руководитель администрации Губернатора
Калужской области, министры Калужской области, Уполномоченный по защите прав предпринимателей в
Калужской области представляют уведомление о получении подарка в связи с должностным положением
или исполнением должностных обязанностей в уполномоченное структурное подразделение
администрации Губернатора Калужской области.
(в ред. Постановления Губернатора Калужской области от 02.07.2015 N 276)

Губернатор Калужской области
А.Д.Артамонов

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.04.2020

Постановление Губернатора Калужской области от 28.02.2014 N
85 (ред. от 02.07.2015) "О реализации в органах исполнительн...

consultantplus://offline/ref=6FE89922967DDA13B9030B65E08FF2755943D725A2AA6237496F7C2817B5328C85BBBA8DD2ED7519FAB4E811F0D5279BB2432EA9BC3C578E3ECBBFUEUCN
consultantplus://offline/ref=6FE89922967DDA13B9030B65E08FF2755943D725A2AA6237496F7C2817B5328C85BBBA8DD2ED7519FAB4E811F0D5279BB2432EA9BC3C578E3ECBBFUEUCN
consultantplus://offline/ref=6FE89922967DDA13B9031568F6E3AC7B5F408E2CAFAB69671730277540BC38DBC2F4E3CF96E07418F2BFBC46BFD47BDEE1502FABBC3E5392U3UCN
consultantplus://offline/ref=6FE89922967DDA13B9031568F6E3AC7B5F408E2CAFAB69671730277540BC38DBC2F4E3CF96E07418F2BFBC46BFD47BDEE1502FABBC3E5392U3UCN
consultantplus://offline/ref=6FE89922967DDA13B9030B65E08FF2755943D725A2AA6237496F7C2817B5328C85BBBA8DD2ED7519FAB4E810F0D5279BB2432EA9BC3C578E3ECBBFUEUCN
consultantplus://offline/ref=6FE89922967DDA13B9030B65E08FF2755943D725A2AA6237496F7C2817B5328C85BBBA8DD2ED7519FAB4E810F0D5279BB2432EA9BC3C578E3ECBBFUEUCN
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

